
UCHWAŁA NR XXVII/242/2017
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 29 sierpnia 2017 r.

zmieniająca regulamin utrzymania czystości i porządku na obszarze Gminy Baranów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 i ust. 2 w związku z art. 3 ust. 2 pkt 6 i art. 4a ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2017 r. poz. 1289), Rada Gminy 
po zasięgnięciu pozytywnej opinii Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Puławach uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVI/133/2016 Rady Gminy Baranów z dnia 9 czerwca 2016 roku w sprawie  regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na obszarze Gminy Baranów, wprowadza się  zmianę w treści § 2 ust. 5, 
który otrzymuje brzmienie: "Przeterminowane leki i chemikalia, zużyte baterie i akumulatory, zużyty sprzęt 
elektryczny i elektroniczny, meble i inne odpady wielkogabarytowe, zużyte opony, odpady zielone oraz odpady 
budowlane i rozbiórkowe stanowiące odpady komunalne oraz papier, szkło, metale, tworzywa sztuczne i odpady 
ulegające biodegradacji, ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadówpowinny być oddawane do Punktu 
Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych lub bezpośrednio podmiotowi prowadzącemu działalność w zakresie 
odbioru odpadów komunalnych„.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów

Jan Franciszek Nowak

Id: 88400FCC-5684-47FB-8DE7-BAB3A63BC447. Podpisany Strona 1




